

Valberedningens förslag

Valberedningen har under året bestått av Hedda Grönwall, Hedda Stjernström, Axel Andersson och Eric Stenqvist. Nedan är våra förslag till förtroendeval för 2024-2025.

KFUM Ängsholmens styrelse

Ordförande, val på ett år: Sarah Lindskog

Ledamöter, val på två år: Alice Pfister, Lisa Pråhl, Natasha Daszak, Axel Känngård och Klara Wirleé

Ledamöter, fyllnadsval på ett år: Djinghis Johansson och Annie Åsell

(Fritiof Hök och Charlotte Nyblom valdes in i styrelsen 2023, och kommer fullfölja sina uppdrag fram till nästa årsmöte.)

Förslag till revisorer

Revisor, val på ett år: Tobias Knutås, PwC

Revisorssuppleant, val på ett år: Christine Wikström, PwC

Föreningsrevisor, val på ett år: Martin Glaumann

Föreningsrevisorssuppleant:, val på ett år: Helena Klange

Förslag till valberedning

Ledamöter i valberedningen, val på ett år: Eric Stenqvist, Hedda Grönwall, Axel Andersson och John Rinman

Presentation av de nominerade till styrelsen

Sarah Lindskog

Sarah är 46 år gammal och arbetar som business expert på H&M. Hon har haft en lång rad uppdrag inom föreningen, exempelvis lägerchef, husmor, styrelseledamot och även kollodeltagare. Under de senaste två åren har Sarah suttit som ordförande och därinnan som kassör i Arbetsutskottet. Där har hon hanterat frågor med koppling till kansliet, som rekrytering, arbetsgivarfrågor och ekonomi.

Alice Pfister

Alice är 24 år gammal och studerar på Lunds universitet. Hon har tidigare erfarenhet av Ängsholmens styrelse och brinner för verksamhetsfrågor och miljön. Valberedningen tror att Alice kommer göra ett fortsatt fantastiskt arbete i Ängsholmens styrelse. Hon är aktiv på ön och har jobbat många positioner under såväl sommarläger som lägerskola.

Lisa Pråhl

Lisa är 21 år gammal och har med sitt engagemang i ideella organisationer från både elevkårer och Ängsholmen ett öga för utveckling och struktur. Hon är inte bara en engagerad medlem i sjögruppen utan även föredetta lägerchef på två lägerskolor och en sommarperiod. Lisa studerar i nuläget i Uppsala och valberedningen kan med glädje lägga fram henne på förslag som ledamot i Ängsholmens styrelse.

Natasha Daszak

Natasha är 26 år gammal och har varit en aktiv Ängsholmare under många år, även fast det var ett par år sedan hon själv hade ett engagemang på ön. För närvarande arbetar hon som Projektledare på Islamic Relief Sweden och har tidigare jobbat på Sida och Utrikesdepartementet. Hennes erfarenhet inom bistånd och internationellt arbete visar på ett starkt engagemang för att göra världen till en bättre plats. Valberedningen är enade om att hon kommer att driva Ängsholmen framåt!

Axel Känngård

Axel är 22 år gammal och studerar på Uppsala universitet. Under de senaste åren har Axel jobbat inom försvarsmakten. Han har under många år varit med och format Ängsholmen med värdefulla insikter och god arbetsmoral. Axel har bland annat jobbat som hyddis, skeppisledare och programchef. Vi i valberedningen tror att Axel kan tillföra mycket och hjälpa styrelsen och organisationen att utvecklas i rätt riktning.

Klara Wirleé

Klara är 22 år gammal och studerar till jurist på Lunds universitet. Hon har varit engagerad ledare och medlem i Ängsholmen under många års tid. Klara är uppskattad för sitt ansvarstagande, sin förmåga att samarbeta, energi och motivation, vilket vi tror kommer att bidra positivt till styrelsens dynamik och arbete.

Djinghis Johansson

Djinghis är 26 år gammal och för närvarande arbetar han som analytiker för konsumentbeteenden på Nepa, och har tidigare jobbat med beteendeförändring på Nordic Behaviour Group. Han har varit väldigt engagerad i Ängsholmen under många års tid, därav tre år som lägerledning. Valberedningen tror att hans driv och kärlek för Ängsholmen kommer att föra organisationen framåt!

Annie Åsell

Annie är 23 år gammal och studerar för tillfället till jurist i Umeå. Hon har suttit på ett flertal ansvarspositioner inom Ängsholmen, bland annat praktisledare och programchef. Annie har jobbat med verksamhetsfrågor under det senaste verksamhetsåret i styrelsen och ser fram emot att få möjligheten att göra detsamma framöver.